
Ред.бр. ИД Име на учениИме на родите  Презиме на ученПо   Основно училиште од кое доаѓа у Втор стран  Статус на апВкупно бодови
1 271164 Меланија Лазо Трпеска ЖеООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БФранцуски Прифатено 75.0000000000
2 271857 Горјан Сашо Мицевски МаОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски Прифатено 75.0000000000
3 272428 Јована Борче Димовска ЖеОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски Прифатено 75.0000000000
4 272579 Теона Ана Трифуновска ЖеООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРО Германски Прифатено 75.0000000000
5 273210 Дамјан Јовица Никчевски МаОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО  Германски Прифатено 75.0000000000
6 273938 Катја Ирина Бахчеванска ЖеООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРО Германски Прифатено 75.0000000000
7 274230 Ема Тони Стоилковска ЖеОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" М   Француски Прифатено 75.0000000000
8 274239 Марија Дејан Ѓоргиевска ЖеОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Германски Прифатено 75.0000000000
9 274251 Мартина Марјан Богдановска ЖеОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ   Француски Прифатено 75.0000000000

10 274773 Марија Билјана Крстеска ЖеОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Француски Прифатено 75.0000000000
11 275040 Јана Игор Петковска ЖеОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Германски Прифатено 75.0000000000
12 275356 Моника Маја Трајковска ЖеОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШГермански Прифатено 75.0000000000
13 275460 Леонтина Стево Цветаноска ЖеОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 75.0000000000
14 275464 Саша Сашо Спасеска ЖеОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 75.0000000000
15 275732 Марија Драган Коловска ЖеОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 75.0000000000
16 275994 Илина Игорче Стојановска ЖеООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БФранцуски Прифатено 75.0000000000
17 276586 Михаил Звонко (Татко)   Златановски МаОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕР   Германски Прифатено 75.0000000000
18 276819 ИЛИНА Фросина ДИМОСКА ЖеОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕР   Германски Прифатено 75.0000000000
19 277037 Моника Саше Тапарчевска ЖеОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" СА   Француски Прифатено 75.0000000000
20 277222 Спасе Ангел Панев МаОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АГермански Прифатено 75.0000000000
21 278091 Теона Дејан Георгиевска ЖеОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО  Германски Прифатено 75.0000000000
22 278146 Ангела Виктор Блажевска ЖеОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 75.0000000000
23 279217 Леона Билјана Митрова ЖеОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО  Германски Прифатено 75.0000000000
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24 279256 Дора Сашо Столевска ЖеОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Француски Прифатено 75.0000000000
25 279755 Јана Зоран Божиќ ЖеОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОГермански Прифатено 75.0000000000
26 280008 Ива Новица Стефановска ЖеОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" М   Француски Прифатено 75.0000000000
27 282675 Дениција Гоце Атанасова ЖеОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Германски Прифатено 75.0000000000
28 283571 Анастасија Атанас Атанасова ЖеОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО  Германски Прифатено 75.0000000000
29 283785 Мелани Тања Златановска ЖеОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШГермански Прифатено 75.0000000000
30 284343 Јана Оља Стојменовска ЖеОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Француски Прифатено 75.0000000000
31 287404 Александра Горан Ристовска ЖеОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТ Француски Прифатено 75.0000000000
32 288839 Марко Зоран Ѓеоргиев МаОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО  Германски Прифатено 75.0000000000
33 289262 Ања Венцо Јованова ЖеОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕР   Германски Прифатено 75.0000000000
34 291639 Белкиса Рамзија Османовиќ ЖеОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕД   Француски Прифатено 75.0000000000
35 291671 Теодора Игор Тошевска ЖеОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРГермански Прифатено 75.0000000000
36 275080 Марко Ивон Величковски МаОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К. Француски Прифатено 74.5833333332
37 281476 Бојана Бране Петреска ЖеОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски Прифатено 74.5000000000
38 276347 Стефанија Деан Велимировиќ ЖеОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Француски Прифатено 74.4047619048
39 280382 Мелани Борче Стаменковска ЖеОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОН  Германски Прифатено 74.3653846155
40 281056 Дамјан Трајче Блажовски МаООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАК  Германски Прифатено 74.3653846155
41 292595 Антониа Александра Михајловска ЖеОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 74.3653846155
42 284705 Анастасија Илчо Велиновска ЖеОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОН  Германски Прифатено 74.2005494505
43 276841 Јована Елена Базерковска ЖеОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 74.0357142858
44 276551 Леонид Илија Мицковски МаОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски Прифатено 73.7261904760
45 289667 Александар Катја Стојанов МаОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски Прифатено 73.7261904760
46 274370 Симона Ирена Блажевска ЖеОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУ Германски Прифатено 73.7142857142
47 286808 Меланија Марјан Трајковска ЖеОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Француски Прифатено 73.6868131870
48 276486 Ева Васко Вартукопли ЖеОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШГермански Прифатено 73.3672161172
49 274628 Ана Влатко Јордановска ЖеОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски Прифатено 73.0219780220
50 272391 Леонтина Маринела Стефановска ЖеОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски Прифатено 72.8296703298
51 283421 Дијана Горан Стојановска ЖеОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДФранцуски Прифатено 72.7390109890
52 274943 Михаела Новица Лазаревска ЖеОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОГермански Прифатено 72.6785714285
53 289752 Стефанија Виктор Бошковска ЖеООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БФранцуски Прифатено 72.6474358975
54 273446 Сара Весна Стојановиќ ЖеООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРО Германски Прифатено 72.5558608060
55 278229 Вероника Зоран Анѓеловска ЖеОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО, Француски Прифатено 72.5000000000
56 278822 Антонела Игор Стојковска ЖеОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски Прифатено 72.4313186812
57 280833 Калија Александар Ѓорѓиевска ЖеОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Француски Прифатено 72.3571428572



58 276112 Анастасија Мирче Милковска ЖеОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКО   Француски Прифатено 72.2902930402
59 277135 Јана Даниела Китановска ЖеОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТ Француски Прифатено 72.2664835168
60 272366 Јана Татјана Ташева ЖеОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски Прифатено 72.2069597068
61 278527 Димитар Горан Христовски МаОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Германски Прифатено 72.2023809525
62 275032 Давид Ѓорѓи Арсов МаОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО, Француски Прифатено 72.1904761905
63 289926 Деспина Томислав Тасевска ЖеОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Германски Прифатено 72.1309523810
64 284095 Јована Адријана Мишевска ЖеОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГА  Француски Прифатено 72.1190476190
65 280929 Ена Сашо Петреска ЖеОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕ  Германски Прифатено 71.8956043958
66 272304 Јована Орце Стефановска ЖеООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРО Германски Прифатено 71.7980769230
67 277692 Тамара Силвана Трпеска ЖеОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕФранцуски Прифатено 71.5576923078
68 273296 Анамарија Драган Савеска ЖеОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОГермански Прифатено 71.5000000000
69 273247 Teo Goran Stojanovski МаОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К. Француски Прифатено 71.4468864470
70 272964 Моника Јовица Митревска ЖеОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски Прифатено 71.3498168500
71 287812 Горазд Арсо Арсовски МаДУРДМОВ"ДИМИТАР ВЛАХОВ" К. Француски Прифатено 71.3104395602
72 273308 АЊА Никола КАРАЛИЕВА ЖеОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Француски Прифатено 71.0558608060
73 277763 Анастасија Петар Јанушевска ЖеОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО, Француски Прифатено 71.0000000000
74 275112 Марија Никола Петрушевска ЖеОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО  Германски Прифатено 70.9450549450
75 286053 Ева Игор Серафимовска ЖеОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Германски Прифатено 70.7408424910
76 275794 Ева  Цветанка Ангелковска ЖеОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К. Француски Прифатено 70.5045787548
77 274862 Сташа Арсен Димова ЖеОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Француски Прифатено 70.4807692308
78 273115 Јована Мени Николоска ЖеОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОГермански Прифатено 70.4642857142
79 281877 Лина Јован Тодоровска ЖеОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕ  Германски Прифатено 70.4294871795
80 273818 Теодора Горан Спировска ЖеОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРГермански Прифатено 70.3772893772
81 275600 Вероника Филип Траја ЖеОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОФранцуски Прифатено 70.3498168500
82 294709 Ана Марија Благоја Стамчевска ЖеОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГА  Француски Прифатено 70.2307692308
83 275826 Теодора Слободан Маневска ЖеОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРО Француски Прифатено 70.2216117218
84 274863 Марија Жикица Благоевска МитрЖеОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГА  Француски Прифатено 70.1794871795
85 282714 Никола Диме Ѓорѓиевски МаОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУ Германски Прифатено 70.0805860805
86 274850 Ивана Антонио Цветковска ЖеОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Француски Прифатено 70.0247252748
87 289098 Катерина Игор Додевска ЖеОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКО   Француски Прифатено 69.9990842492
88 283817 Еда Елена Ариф ЖеОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОФранцуски Прифатено 69.7884615385
89 274508 Јована Александар Аврамоска ЖеОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО, Француски Прифатено 69.5558608060
90 286273 Катерина Трајан Ламбеска ЖеОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕ  Германски Прифатено 69.5476190475
91 272526 Ангела Ана Илиовска ЖеОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски Прифатено 69.4807692308



92 283615 Предраг Душко Ѓуровски МаОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 69.4102564102
93 276541 Паола Дарко Коцевска ЖеОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски Прифатено 69.3296703298
94 276168 Сандра Орце, Данијел Ивановска ЖеОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски Прифатено 69.3260073260
95 272729 Лина Марјан Јосифовска ЖеОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУ Германски Прифатено 69.2490842492
96 278245 Ангела Даринка Лазаровска ЖеОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРО Француски Прифатено 69.0000000000
97 279627 Ања Бранкица Трајкова ЖеОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРФранцуски Прифатено 68.9478021978
98 274816 Белма Раиф Тутиќ ЖеОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТГермански Прифатено 68.7931547618
99 279578 Леа Кире Николовска ЖеОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски Прифатено 68.7756410255

100 293716 Марија Сашко Блажевска ЖеОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕФранцуски Прифатено 68.7023809525
101 274104 Анастасија Горан Мицовска ЖеОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУ Германски Прифатено 68.5961538460
102 281109 Андреј Владко Јовчевски МаОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" М   Француски Прифатено 68.4880952382
103 280881 Теа Томислав Мутовиќ ЖеОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Германски Прифатено 68.4221611722
104 282583 Сара Игор Хриџиќ ЖеОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОФранцуски Прифатено 68.1474358975
105 280800 Калина Зоран Спасовска ЖеОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Француски Прифатено 68.0283882782
106 290147 Викторија Виктор Тодоровска ЖеОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Француски Прифатено 68.0265567768
107 273804 Ema Nenad Dimitrievska ЖеОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГА  Француски Прифатено 67.8910256410
108 273428 Андреј Валентина Љошовски МаОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски Прифатено 67.7289377290
109 279588 Александар Емил Димов МаОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАР  Француски Прифатено 67.6245421245
110 283283 Ведран Олгица Миливојевиќ МаОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУ Германски Прифатено 67.5311355310
111 278472 Ива Жарко Ѓорѓијевска ЖеОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОФранцуски Прифатено 67.0668498168
112 277006 Бојана Александар Јовановска ЖеОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕ  Германски Прифатено 67.0393772895
113 274333 Огнен Благоја Кралев МаОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски Прифатено 66.6996337000
114 275428 Кристина Предраг Бјелош ЖеОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АГермански Прифатено 66.4917582420
115 280425 Софија Даниела Костадиноска ЖеОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕР   Германски Прифатено 66.4404761905
116 276885 Стефани Славчо Николовска ЖеОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" Германски Прифатено 66.0714285712
117 291734 Божидар Александра Станковски МаОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Француски Прифатено 65.8461538460
118 277477 Слободан Златко Ресановиќ МаОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АГермански Прифатено 65.4120879120
119 281444 Мирјана Игор Спасовска ЖеОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКО   Француски Прифатено 65.3928571428
120 286890 Ангела Цветко Дичевска ЖеОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕ  Германски Прифатено 65.3717948718
121 277762 Христина Ели Периќ ЖеОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВФранцуски Прифатено 65.2866300368
122 277717 Виктор Драган Петревски МаОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски Прифатено 65.2793040295
123 271978 Ева Игор Спасовска ЖеОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски Прифатено 65.2793040292
124 276375 Глорија Коле Трендафилова ЖеОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО, Француски Прифатено 65.2774725275
125 276479 Јована Маја Мицевска ЖеОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВ  Германски Прифатено 65.1510989010



126 280287 Ема Петар Хаџи Стефанова ЖеОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРГермански Прифатено 65.1025641025
127 286336 Давид Тоше Павловски МаОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРГермански Прифатено 64.7619047618
128 280264 Ивона Николче Младеновска ЖеОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ,  Француски Прифатено 64.7083333332
129 277691 Daniela Dragan Trajkovska ЖеОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Германски Прифатено 64.6602564102
130 275520 Мила Делфина Грозданова ЖеОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Француски Прифатено 64.6071428572
131 273042 Моника Христијан Цветковска ЖеОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски Прифатено 64.4945054945
132 291019 Теодора Дејан Петрушевска ЖеОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕФранцуски Прифатено 64.3534798538
133 276715 Михаела    Александар Стојковска ЖеОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски Прифатено 64.1932234432
134 280798 Лејла Сеад Чекиќ ЖеОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВФранцуски Прифатено 64.1636904760
135 274684 Тамара Павле Јанушевска ЖеОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО, Француски Прифатено 64.0073260075
136 276424 Михаил Петре Петровски МаОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРГермански Прифатено 63.7591575090
137 281844 Стефанија Зоран Мисердовска ЖеОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕ   Француски Прифатено 63.4633699632
138 286295 Стела Ивица Пешевска ЖеОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Германски Прифатено 63.2161172162
139 284853 Андреј Зоран Пешевски МаОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕ  Германски Прифатено 63.0082417580
140 282346 Мартин Сања Апостоловски МаОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО, Француски Прифатено 62.8965201465
141 286150 Андреа Маја Петровска ЖеОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ,  Француски Прифатено 62.7252747255
142 275566 Самоил Сашо Спасески МаОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 62.4844322342
143 280680 Јована Јордан Трајкоска ЖеОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К. Француски Прифатено 62.4093406592
144 289403 Петар Велко Николовски МаОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Прифатено 62.2371794870
145 289912 Ива Ванчо Трајковска ЖеОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕ  Германски Прифатено 61.9761904760
146 280170 Меланија Љубица Рељиќ ЖеОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Германски Прифатено 61.8919413922
147 271687 Ана Раде Николоска ЖеОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОГермански Прифатено 61.4679487180
148 290486 Александар Дејан Момировски МаООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАК  Германски Прифатено 61.3507326010
149 274293 Христијан Зоран Цветков МаОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО, Француски Прифатено 61.3122710625
150 294715 Леона Кирил Димовска ЖеОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" Германски Прифатено 61.0723443222
151 281788 Jovana Tome Manasievska ЖеОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕ  Германски Прифатено 60.4056776558
152 277962 Ева Маја Стојаноска ЖеОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРФранцуски Прифатено 60.2234432232
153 280215 Rabie Robert Salihi ЖеОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИ Германски Одбиено 75.0000000000
154 272444 Давид Ирена Митковски МаООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРО Германски Одбиено 59.9294871795
155 276980 Мелани Љупчо Крстевска ЖеОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕФранцуски Одбиено 59.7435897438
156 290898 Стефан Сашко Митрески МаОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски Одбиено 58.6987179485
157 277248 Јована Предраг Цвијетиќ ЖеОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕР   Германски Одбиено 58.6199633702
158 274710 НИКОЛА ТОНЕ ПЕШЕВСКИ МаОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски Одбиено 58.3562271065
159 273131 Дијана Драган Митевска ЖеОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО  Германски Одбиено 56.4395604395



160 285805 Теона Роберт Стојановска ЖеОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛ  Германски Одбиено 55.5668498168
161 289614 Стефани Данче Јовановска ЖеОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГА  Француски Одбиено 55.1076007325
162 290452 Ружица Магдалена Љубевска ЖеОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО  Германски Одбиено 54.4441391942
163 274361 Angel Igor Nikolovski МаОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОГермански Одбиено 53.0576923075
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